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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/49-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

JEESUS SUUREN NEUVOSTON EDESSÄ 
 

Vangitsijat veivät Jeesuksen ylipappi Kaifaksen luo, jonne kirjanoppineet ja 
vanhimmat olivat kokoontuneet. Pietari seurasi Häntä jonkin matkan 
päässä ylipapin sisäpihaan asti. Hän meni sinne ja istuutui palvelijoiden 
joukkoon nähdäkseen, kuinka lopulta kävisi.  
 

Ylipapit ja koko neuvosto etsivät väärää todistusta Jeesusta vastaan voidak-
seen tappaa Hänet. Mutta he eivät löytäneet, vaikka monta väärää todis-
tajaa oli astunut esiin. Lopulta tuli kaksi, jotka sanoivat: ”Hän on sanonut: 
’Minä voin hajottaa Jumalan temppelin ja rakentaa sen kolmessa päi-
vässä.’”  
 

Silloin ylipappi Kaifas nousi ja kysyi Jeesukselta: ”Etkö vastaa mitään siihen, 
mitä nämä todistavat Sinua vastaan?” Mutta Jeesus oli vaiti. Niin ylipappi 
sanoi Hänelle: ”Minä vannotan Sinua elävän Jumalan kautta, että sanot 
meille, oletko Sinä Kristus, Jumalan Poika.” Jeesus vastasi: ”Sinäpä sen sa-
noit. Mutta Minä sanon teille: tästedes te saatte nähdä Ihmisen Pojan istu-
van Voiman oikealla puolella ja tulevan taivaan pilvien päällä.” Silloin yli-
pappi repäisi vaatteensa ja sanoi: ”Hän on pilkannut Jumalaa! Mihin me 
tässä enää todistajia tarvitsemme! Nyt te kuulitte Hänen pilkkaamisensa. 
Mitä mieltä olette?” He vastasivat: ”Hän on ansainnut kuoleman!”  
 

Silloin he sylkivät Häntä kasvoille ja löivät Häntä nyrkillä. Muutamat sivalsi-
vat Häntä poskelle ja sanoivat: ”Profetoi meille, Kristus, kuka Sinua löi!” 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.26.57-68.FINRK  

 
 



 
Jännitys tiivistyy ja Pietariakin kiinnosti kovasti, miten Jeesukselle kä-
visi. Onko Hän todella Jumalan Poika, ja miten Hän pelastuisi näin 
kiperästä tilanteesta. Kuinka pahoin he pieksisivät Hänet? 
 
Uskonnolliset johtajat olivat Jeesuksen kimpussa ja etsivät kuumeisesti 
Hänestä syytä ja vikaa, josta saisivat tuomittua Hänet. Millään muulla 
ei ollut merkitystä, kuin että saisivat raivattua Jeesuksen pois tieltä – 
heitä häiritsemästä. Emme voi kuin ihmetellä ihmismielen pahuutta. 
 
Jeesus oli vaiti syyttäjiensä edessä. Hän olisi voinut puolustautua, selit-
tää ja oikaista väärinkäsitykset, mutta Hän alistui ihmisten tuomioon. 
Jeesus ikään kuin halusi heidän löytävän syyn Hänen uhraamiseksi. 
Niinpä Hän tunnusti totuudenmukaisesti olevansa Jumalan Poika. Siitä 
pääteltiin Hänen pilkkaavan Jumalaa ja se riitti syyksi Hänen surmaa-
miseksi. 
 
Pyhät ja uskonnolliset ihmiset alkoivat pilkata Jeesusta, sanoen, pro-
fetoi meille. He sylkivät, löivät ja halveksuivat täysin viatonta. -Sellaisia 
me ihmiset olemme. - 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Opetuslapset eivät tienneet, miten Jeesuksen kävisi  
 Uskomatonta, miten paha uskonnollinen ihminen voi olla 
 Pahuus ei estänyt Jumalan suunnitelmien toteutumista 
 Viattoman kärsimys tehtiin suureksi 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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